
 WNIOSEK O OKREŚLENIE WARUNKÓW PRZYŁĄCZENIA DO SIECI DYSTRYBUCYJNEJ W-1 
GRUPA PRZYŁĄCZENIOWA: IV - V - VI I NAPIĘCIE ZASILANIA NIE WYŻSZE NIŻ 1 KV. 

ODBIORCY. 
GOSPODARSTWA DOMOWE - FIRMY - PRZYŁĄCZENIE TYMCZASOWE. 

TABELĘ WYPEŁNIA PRACOWNIK PGE DYSTRYBUCJA 
NUMER SPRAWY DATA ZŁOŻENIA WNIOSKU CZYTELNY PODPIS PRACOWNIKA PGED 

   

MOC PRZYŁĄCZENIOWA – JEŚLI ISTNIEJĄCY OBIEKT NR PPE – JEŚLI ISTNIEJĄCY OBIEKT 

  

 

S t r o n a  1 | 3 
 

I. DANE WNIOSKUJĄCEGO: 
Imię i nazwisko – Nazwa osoby prawnej 
 

Nr telefonu*** E-mail*** Województwo 
   

Powiat Gmina Miejscowość 
   

Ulica Nr domu Nr lokalu Kod Poczta 
     

Wniosek składam jako1:** 
 OSOBA FIZYCZNA  OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ  OSOBA PRAWNA I POZOSTAŁE 

PESEL NIP REGON KRS 

    

Rejestr przedsiębiorców prowadzony przez: 

 

II. OSOBA UPOWAŻNIONA DO KONTAKTU W SPRAWIE: 
 

 TA SAMA CO POWYŻEJ** 

Imię i nazwisko Nr telefonu E-mail 
   

III. ADRES DO KORESPONDENCJI: 
 

 TEN SAM CO POWYŻEJ** 
Imię i nazwisko – Nazwa osoby prawnej. 
 

Województwo Powiat Gmina 
   

Miejscowość Ulica 
  

Nr domu Nr lokalu Kod Poczta 
    

IV. LOKALIZACJA OBIEKTU (NR PUNKTU POBORU ENERGII LUB NR LICZNIKA OBOWIĄZKOWY DLA ZMIANY PARAMETRÓW ISTNIEJĄCEGO ZASILANIA): 
Województwo Powiat Gmina 
   

Miejscowość Ulica 
  

Nr domu Nr lokalu Kod Poczta 
    

Nr działki Obręb 
  

Nr Punktu poboru energii (PPE)2 Nr licznika 
  

V. WNIOSEK DOTYCZY: 
Nazwa obiektu3 
 

Cel złożenia Wniosku: ** 
 PRZYŁĄCZENIE NOWEGO OBIEKTU  ZWIĘKSZENIE MOCY ISTNIEJĄCEGO OBIEKTU  ZMIANA INNYCH PARAMETRÓW ZASILANIA 

Opis zmian: 
 

 
1 Podanie numeru PESEL wymagane jest w przypadku składania wniosku przez osobę fizyczną, natomiast w przypadku osoby prawnej lub osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą 
wymagany jest nr NIP oraz nr REGON. Numer KRS jest obowiązkowy dla podmiotów zarejestrowanych w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

2 PPE – Punkt poboru energii (nr PPE jest umieszczony na fakturze za energię elektryczną i usługi dystrybucyjne). 
3 Przykładowo: budynek jednorodzinny/lokal mieszkalny, budynek gospodarczy/garaż/urządzenia gospodarcze, budynek wielolokalowy/zespół domów jednorodzinnych, obiekt 
usługowy/handlowy/biurowy, altana/wiata/obiekt rekreacyjny, restauracja/hotel itp., Ogólnodostępna stacja ładowania/Infrastruktura ładowania drogowego transportu publicznego. 

Jan Kowalski

500 500 500 jan.ko@mail.pl mazowieckie

sokołowski Sokołów Podlaski Sokołów Podlaski

Wapienna 3 08-300 Sokołów Podlaski

mazowieckie sokołowski Sokołów Podlaski

Sokołów Podlaski Nadbużańska

345/21
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VI. PARAMETRY TECHNICZNE: 
Parametr Zasilanie podstawowe Zasilanie rezerwowe Zasilanie placu budowy Zasilanie tymczasowe4 

Wnioskowana moc 
przyłączeniowa [kW] 

    

Istniejąca moc przyłączeniowa5 
[kW] 

    

Planowane roczne zużycie 
energii elektrycznej [kWh] 

    

Przyłącze 1-fazowe / 3- fazowe 1-FAZOWE 3-FAZOWE 1-FAZOWE 3-FAZOWE 1-FAZOWE 3-FAZOWE 1-FAZOWE 3-FAZOWE 
Planowany termin rozpoczęcia 

poboru energii elektrycznej 

    

__ 

  

__ 

      

__ 

  

__ 

      

__ 

  

__ 

      

__ 

  

__ 

  

Urządzenia szczególne mające wpływ na profil zużycia energii 
obiektu, które zostaną w nim wykorzystane 

Łączna moc 
znamionowa 

Uwagi dodatkowe (np. ilości odbiorników / moce. 
Charakterystyka ruchowa i eksplowatacyjna. 

 Pompa ciepła   

 Ładowarka aut elektrycznych   

 Ogrzewanie elektryczne   

 Przepływowy podgrzewacz wody   

 Klimatyzacja obiektu   

   

   

Informacja dodatkowa Wnioskującego 
 

Minimalna moc wymagana dla zapewnienia bezpieczeństwa osób i mienia w przypadku wprowadzenia ograniczeń w dostarczaniu i poborze energii 
elektrycznej [kW]. Dotyczy mocy wnioskowanej powyżej 300 kW. 
 

Parametry techniczne, charakterystyka ruchowa i eksploatacyjna przyłączanych urządzeń, instalacji lub sieci. Dotyczy wniosków z mocą powyżej 40 kW, 
opcjonalnie w dodatkowym załączniku. 
 

Informacje techniczne dotyczące wprowadzanych zakłóceń przez urządzenia mające znajdować się w przyłączanym obiekcie, charakterystyka obciążeń. 
Dotyczy wniosków z mocą powyżej 40 kW, opcjonalnie w dodatkowym załączniku. 
 

VII. OŚWIADCZENIA. 
 Potwierdzam zgodność danych zawartych we Wniosku oraz w składanych załącznikach ze stanem faktycznym. 

 Występuję o niestandardowe parametry zasilania6. W przypadku zaznaczenia obowiązkowy jest załącznik, o którym mowa w pkt VIII 
ppkt 7). 

Jestem konsumentem: ** 
 TAK  NIE 

Wyrażam zgodę na rozpatrzenie wniosku w postaci elektronicznej **7 
 TAK  NIE 

VIII. ZAŁĄCZNIKI** 
Wymagane załączniki: ** 

1)  Oświadczenie w sprawie posiadanego tytułu prawnego do nieruchomości / obiektu. Informujemy, że podmiot ubiegający się o przyłączenie 
zobowiązany będzie do bezzwłocznego okazania na żądanie PGE Dystrybucja dokumentu potwierdzającego tytuł prawny (np. kopia aktu 
notarialnego lub kopia innego dokumentu wskazanego w oświadczeniu). Druk oświadczenia dostępny na stronie www.pgedystrybucja.pl. 

2)  Szkic sytuacyjny lub plan zabudowy określający lokalizację obiektu względem istniejącej sieci. Można wskazać preferowaną lokalizację skrzynki 
przyłączeniowej (licznikowej). 

 
4 Tymczasowe zasilanie dotyczy obiektów wymagających krótkotrwałego przyłączenia, które po zrealizowaniu celu, dla którego powstało, zostanie zdemontowane (obiekty/imprezy 
okazjonalne wymagające krótkotrwałego przyłączenia np. cyrk, wesołe miasteczko). 

5 Dotyczy zmiany parametrów zasilania, np. zwiększenia mocy przyłączeniowej. 
6 Standardowe parametry zasilania określone w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1385, z późn. zm.) oraz w przepisach wykonawczych. 
7 Jeżeli nie zostanie zaznaczona żadna z opcji, zostanie to uznane za brak zgody na formę elektroniczną rozpatrzenia wniosku. 
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Opcjonalne załączniki: ** 

3)  Pełnomocnictwo (wymagane, jeżeli Wnioskujący reprezentowany jest przez Pełnomocnika). 

4)  Bilans mocy dla budynków wielolokalowych (tylko budownictwo wielolokalowe lub zespół domów jednorodzinnych). 

5)  Odpis aktualny z Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego lub informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z Rejestru 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego bądź wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej 
Polskiej (obowiązkowe dla podmiotów zarejestrowanych w powyższych rejestrach). 

6)  Dane pozostałych Wnioskujących (wymagane, jeśli jest więcej niż jeden Wnioskujący). 

7)  Wymagania odmienne od standardowych (wymagane, w przypadku wystąpienia o niestandardowe parametry zasilania). 

8)  Inne załączniki Wnioskującego. 
IX. KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Oświadczam, że: 
Otrzymałem Klauzulę informacyjną8 w zakresie przetwarzania danych osobowych – dotyczy osób fizycznych (w tym prowadzących 
jednoosobową działalność gospodarczą, w formie spółki cywilnej, jak i pełnomocników i reprezentantów Wnioskującego), ww. klauzula stanowi 
integralną część wniosku, wszystkie osoby wymienione we wniosku i jego załącznikach zapoznały się z Klauzulą informacyjną. 

  

X. INFORMACJE DLA WNIOSKUJĄCEGO. 
1) Informacje podane w niniejszym Wniosku i jego załącznikach, powinny być kompletne, poprawnie wypełnione, czytelne. W przypadku 

konieczności uzupełnienia lub poprawy niniejszego Wniosku PGE Dystrybucja wzywa Wnioskującego do uzupełnienia braków formalnych. 
Termin na uzupełnienie wniosku wynosi 14 dni. Czas uzupełnienia braków we wniosku wstrzymuje bieg czasu na jego rozpatrzenie. Jeżeli 
w wyznaczonym terminie Wniosek nie zostanie uzupełniony, to Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia. W takim przypadku, w celu 
przyłączenia będzie konieczne złożenie nowego Wniosku. 

2) W przypadku złożenia Oświadczenia w sprawie posiadanego tytułu prawnego do nieruchomości/obiektu Wnioskujący zobowiązany będzie 
do bezzwłocznego okazania na żądanie PGE Dystrybucja dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości/obiektu 
(przywołanego w Oświadczeniu w sprawie posiadanego tytułu prawnego do nieruchomości/obiektu). 

3) Infrastruktura ładowania drogowego transportu publicznego oraz Ogólnodostępna stacja ładowania rozumiane zgodnie z definicjami 
zapisanymi w Ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r o elektromobilności i paliwach alternatywnych (tj. Dz.U. 2022, poz. 1083). 

4) Wniosek oraz wszystkie załączniki muszą być sporządzone w języku polskim, w przypadku braku dopuszcza się złożenie obcojęzycznego 
oryginału wraz z tłumaczeniem potwierdzonym przez tłumacza przysięgłego. 

5) W tabeli "Urządzenia szczególne mające wpływa na profil zużycia energii obiektu", należy uwzględnić urządzenia lub grupy urządzeń, które 
charakteryzują się dużą mocą znamionową, długotrwałym cyklem pracy lub skumulowanym czasem załączenia. 

6) Jeśli informacje dostarczone przez Wnioskującego ulegną zmianie, jest on zobowiązany do niezwłocznego poinformowania PGE 
Dystrybucja o zmianach. 

Objaśnienia: 
* Należy skreślić niewłaściwe. 

** Należy wstawić znak „X” we właściwe pole . 
*** Podanie wskazanych danych jest dobrowolne, podane dane będą wykorzystywane wyłącznie do celów postępowania prowadzonego w ramach wniosku. 

 

 
8Klauzula informacyjna stanowiąca integralną część wniosku jest również dostępna na stronie https://pgedystrybucja.pl. 

Czytelny Podpis Wnioskującego Data 

10-12-2025



 

 
OŚWIADCZENIE O POSIADANYM TYTULE PRAWNYM 

ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU O OKREŚLENIE WARUNKÓW PRZYŁĄCZENIA DO SIECI DYSTRYBUCYJNEJ 

TABELĘ WYPEŁNIA PRACOWNIK PGE DYSTRYBUCJA 
NUMER SPRAWY DATA ZŁOŻENIA WNIOSKU 

  

 

 

I. Dotyczy nieruchomości/obiektu: 

Nazwa obiektu (jak we wniosku) Lokalizacja (adres/nr działki/obręb) 
  

II. Oświadczenie. 

Oświadczam, że: ** 
1) składam wniosek o wydanie warunków przyłączenia nieruchomości/obiektu jako: ** 

 WŁAŚCICIEL  WSPÓŁWŁAŚCICIEL  NAJEMCA  DZIERŻAWCA  INNY 

2) posiadam tytuł prawny do ww. nieruchomości/obiektu, który potwierdza/ją: ** 
a)  wpisy w księdze wieczystej (KW) 

Nr księgi wieczystej 
 

b)  akt notarialny zakupu/nabycia (jeśli brak jeszcze wpisów w KW lub KW nie jest prowadzona dla przedmiotowej nieruchomości), 

Dokument z dnia: Nr dokumentu 
  

c)  umowa najmu/dzierżawy (jeśli dotyczy) 

Dokument z dnia: Nr dokumentu 
  

d)  inny dokument (jeśli dotyczy) 

Dokument z dnia: Nr dokumentu 
  

Opis, jeśli wybrano „inny” 
 

III. Dodatkowe oświadczenia: 

Oświadczam, że: 

 posiadam pisemną zgodę (oświadczenie) właściciela/wszystkich współwłaścicieli nieruchomości/obiektu na korzystanie z instalacji elektrycznej 

w obiekcie, urządzeń elektroenergetycznych i instalacji posadowionych w obiekcie oraz na budowę sieci elektroenergetycznej niezbędnej dla 
przyłączenia obiektu (jeśli dotyczy), 

 posiadam prawo do zmiany charakteru obiektu w zakresie realizacji umowy o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej, 

 zobowiązuję się do przekazania informacji o zmianach związanych z posiadanym tytułem prawnym do nieruchomości/obiektu, 
 zobowiązuję się do bezzwłocznego okazania na żądanie PGE Dystrybucja dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu prawnego do korzystania 

z nieruchomości/obiektu, 
 oświadczam, że złożone przeze mnie oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do nieruchomości/obiektu jest zgodne z rzeczywistością. 
 Jestem świadomy/a, że złożenie wniosku o wydanie warunków technicznych przyłączenia do sieci elektroenergetycznej wraz z oświadczeniem 

o posiadanym tytule prawnym do nieruchomości/obiektu spowoduje podjęcie przez PGE Dystrybucja działań, które mogą skutkować powstaniem 
po stronie PGE Dystrybucja kosztów, w tym kosztów i nakładów lub zobowiązań faktycznie poniesionych lub spełnionych w związku z realizacją 
umowy. 

 Jestem świadomy/a, że złożenie oświadczenia o posiadanym tytule prawnym do nieruchomości/obiektu, które jest niezgodne z rzeczywistością, 
może skutkować odpowiedzialnością przewidzianą w obowiązujących przepisach prawa, w tym odpowiedzialnością odszkodowawczą w stosunku 
do PGE Dystrybucja (z uwagi na możliwość wyrządzenia szkody PGE Dystrybucja S.A.), obejmującą w szczególności koszty i nakłady lub 
zobowiązania faktycznie poniesione lub spełnione w związku z realizacją umowy. 

Informacje dodatkowe Wnioskującego 

 

 

Czytelny Podpis Wnioskującego Data 

dom jednorodzinny 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Nadbużańska, dz. nr 345/21

10.08.2020 Rep. nr 322/2020

10-12-2025



 

 

IV. Informacje dla Wnioskującego: 

1) PGE Dystrybucja informuje, że zgodnie z art. 7 ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. 
2022, poz. 1385, z późn. zm.), w przypadku braku tytułu prawnego do korzystania z nieruchomości, obiektu, lokalu i braku zgody (oświadczenia) 
właściciela/wszystkich współwłaścicieli nieruchomości/obiektu (gdy jest wymagane), nie jest zobowiązana do zawarcia umowy o przyłączenie. 
2) W przypadku podania numeru księgi wieczystej, pracownik PGE Dystrybucja zweryfikuje zawarte tam informacje i jeśli zapisy w księdze nie 
potwierdzą tytułu prawnego, wnioskujący zostanie wezwany do uzupełnienia wniosku o prawidłowo złożone oświadczenie o posiadanym tytule 
prawnym. 

Objaśnienia: 
* Należy skreślić niewłaściwe. 
** Należy wstawić znak „X” we właściwe pole . 

*** Podanie wskazanych danych jest dobrowolne, podane dane będą wykorzystywane wyłącznie do celów postępowania prowadzonego w ramach wniosku. 
 




